

Figueroa Holding ApS

Hulgårdsvej 110, st. th, 2400 København NV

CVR-nr. 42 41 58 63

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Steven Rojas Figueroa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | <p>Figueroa Holding ApS Hulgårdsvej 110, st. th 2400 København NV</p> <p>CVR-nr.: 42 41 58 63 Stiftet: 24. maj 2021 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 2. regnskabsår</p> |
| Direktion | Steven Rojas Figueroa |
| Revisor | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Dattervirksomhed | Rengøring til Dig ApS, København N |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -48.580 kr. mod -4.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2022 - 30/6 2023 | 24/5 2021 - 30/6 2022 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -8.580 | -4.420 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -40.000 | 0 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -48.580 | -4.420 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -48.580 | -4.420 |
| Disponeret i alt | -48.580 | -4.420 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 20.000 |
| 2 | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>20.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>40.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>40.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>35.750</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>35.750</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>35.750</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>35.750</u> | <u>40.000</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | <u>-53.000</u> | <u>-4.420</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-13.000</u> | <u>35.580</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 4.420 |
| Anden gæld | <u>48.750</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>48.750</u> | <u>4.420</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>48.750</u> | <u>4.420</u> |
| Passiver i alt | <u>35.750</u> | <u>40.000</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 24. maj 2021 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -4.420 | -4.420 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | -4.420 | 35.580 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -48.580 | -48.580 |
| | 40.000 | -53.000 | -13.000 |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 20.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 40.000 | 20.000 |
| Afgang i årets løb | -20.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>40.000</u> | <u>20.000</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | 0 | 0 |
| Årets resultat | -40.000 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | <u>-40.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>0</u> | <u>20.000</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Figueroa Holding ApS |
|------------------------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| Rengøring til Dig ApS, København N | 100 % | -459.792 | -480.458 | 0 |

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|--|------------------|----------------------|
| 2. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 20.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 20.000 |
| Afgang i årets løb | -20.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>0</u> | <u>20.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>0</u> | <u>20.000</u> |

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.